Dane aktualne na dzień: 16-05-2024 19:51
Link do produktu: https://www.naglosnienie.eu/pmx-64fx-mikser-z-cyfrowa-koncowka-mocy-2-x-475wrms4-p-5871.html
PMX-64FX Mikser z cyfrową
końcówką mocy, 2 x 475WRMS/4Ω
Cena brutto 3 140,00 zł
Cena netto 2 552,85 zł
Dostępność Dostępność 2-10 dni
Numer katalogowy PMX-64FX
Kod EAN 4007754239812
Opis produktu
Mikser z cyfrową końcówką mocy, 2 x 475WRMS/4Ω
oraz urządzeniem efektowym DSP.
6 kanałów wejściowych mono, każdy z przełącznikiem PAD, 3-punktowym korektorem oraz regulatorem panoramy
3 kanały wejściowe stereo, każdy z 3-punktowym korektorem oraz regulatorem balansu
1 kanał wejściowy stereo z regulatorem balansu
Urządzenie efektowe DSP z 100 różnymi efektami np. reverb, hall, echo i wiele innych
Wbudowany, regulowany kompresor/limiter
7-punktowy korektor dla wyjścia master i monitor
Regulowane wejścia Aux return stereo oraz wyjścia FX send
Regulowane wyjście słuchawkowe
Złącza Tape record/play
Zasilanie phantom +48V, włączane dla każdej grupy kanałów wejściowych
Diodowy wskaźnik poziomu stereo
Metalowa obudowa
Gniazdo dla lampki GNL-304, GNL-305 lub GNL-314
Parametry
Liczba kanałów 10
Liczba wejść 19
Wejście mikrofonowe 1mV, sym., 9 x 3-pinowy XLR
Wejście liniowe 75mV, sym. (stereo), 3 x 6.3mm L/R 10mV, sym. (mono), 6 x
6.3mm
Wejście CD -
Wejście phono -
Tape (odtwarzanie) 100mV, 1 x RCA L/R
Wejście aux 80mV, sym., 1 x 6.3mm
Wejście Insert -
Powrót efektu -
Wyjście master 1.5V, sym., 1 x 6.3mm L/R
Wyjście record -
Monitor wyjście -
Wyjście Booth -
wygenerowano w programie shopGold
Wyjścia Aux 10V, 1 x 6.3mm
Wyjście Insert -
Wysyłka efektu -
Control room 10V, mono (monitor), 1 x 6.3mm
Tape 800mV, 1 x RCA L/R
Słuchawki ≥ 8Ω, 1 x 6.3mm
Lampka na gęsiej szyi -
WiFi -
USB -
Pasmo przenoszenia 20-20000 Hz
THD
Stosunek S/N 89 dB
Przesłuch -63 dB
Korektor basy ±15dB/80Hz
Korektor średnie ±12dB/2.5kHz
Korektor wysokie ±15dB/12kHz
Korektor graficzny ± 15dB, 63/160/400Hz/ 1/2.5/6.3/16kHz
Talkover -
Zasilanie phantom +48 V
Crossfader -
Odtwarzacz -
Końcówka mocy 2 x 475W/4Ω 2 x 260W/8Ω 1 x 900W/8Ω (mostek)
Zasilanie 230V~/50Hz/1250VA
Napięcie zasilające ~230 V
Zasilanie sieciowe 50 Hz
Pobór mocy w trybie pracy 1250 VA
Alternatywne napięcie zasilania -
Zasilanie (alternatywne) -
Dopuszcz. temp. otoczenia 0-40 °C
Szerokość 465 mm
Wysokość 150 mm
Głębokość 395 mm
Wysokość (U) -
Waga 10,1 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold